

VB Logistik Holding ApS

Ranunkelvej 41
8722 Hedensted

CVR-nummer: 31181232

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2021

Dirigent: Flemming Ebsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VB Logistik Holding ApS C/o Flemming Ebsen Ranunkelvej 41 8722 Hedensted
	Telefon: 75 84 01 33 E-mail: vbl@vb-logistik.dk
	CVR-nr.: 31 18 12 32 Stiftet: 15. januar 2008 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Ebsen
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Flemming Ebsen Ranunkelvej 41 8722 Hedensted

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. Selskabet ejer samtlige kapitalandele i VB Logistik ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 49, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 751 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 876. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 81%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 35 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, idet selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et uændret aktivitetsniveau, og forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
1 Indtægter af kapitalandele	-28.343	-16.018
Andre eksterne omkostninger.....	-8.795	-7.915
DRIFTSRESULTAT	-37.138	-23.933
Andre finansielle indtægter	5.965	107.923
Andre finansielle omkostninger	-17.476	-69.296
RESULTAT FØR SKAT	-48.649	14.694
2 Skat af årets resultat	0	-6.756
ÅRETS RESULTAT	-48.649	7.938
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	35.000	34.000
Overført resultat	-83.649	-26.062
DISPONERET I ALT	-48.649	7.938

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.323	272.666
Finansielle anlægsaktiver	244.323	272.666
ANLÆGSAKTIVER	244.323	272.666
4 Selskabsskat	2.917	4.438
Tilgodehavender	2.917	4.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	530.723
Værdipapirer og kapitalandele	0	530.723
Likvide beholdninger	833.193	347.558
OMSÆTNINGSAKTIVER	836.110	882.719
AKTIVER	1.080.433	1.155.385

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	715.593	799.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	35.000	34.000
EGENKAPITAL	875.593	958.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.751
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	201.090	186.636
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	6.756
Kortfristede gældsforpligtelser	204.840	197.143
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	204.840	197.143
PASSIVER.....	1.080.433	1.155.385

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	799.242	825.304
Årets overførte overskud eller tab.....	-48.649	7.938
Foreslået udbytte	-35.000	-34.000
Overført resultat ultimo	715.593	799.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	34.000	5.000
Foreslået udbytte	35.000	34.000
Udloddet udbytte	-34.000	-5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	35.000	34.000
EGENKAPITAL	875.593	958.242

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel tilknyttede virksomheder	-28.343	-16.018
Indtægter af kapitalandele i alt.....	-28.343	-16.018
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.756
	0	6.756
	2021	2020
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	875.765	875.765
Kostpris 30. september 2021	875.765	875.765
Værdiregulering primo.....	-603.099	-587.081
Årets resultatandele.....	-28.343	-16.018
Værdiregulering 30. september 2021	-631.442	-603.099
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	244.323	272.666
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	4.438	5.746
Udbytteskat	85	2.832
Skat af årets resultat	0	-6.756
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-1.606	-4.141
Sambeskatningsbidrag.....	0	6.756
Procentregulering, selskabsskat	0	1
	2.917	4.438

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
